



شرکت: بانک انصار	سرمایه ثبت شده: 10,000,000
نماد: وانصار (انصار)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 651910	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
دارایی‌ها							
--	.	.	بدهی‌ها				
			بدهی به بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی	۳۷	۶,۸۷۴,۲۳۷	۹,۴۳۳,۹۶۴	موجودی نقد
۲۶۰	۳۰,۴۳۸,۱۵۸	۷۳,۴۴۰,۳۱۸	بدهی به بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری	۳	۳۱,۳۷۰,۳۳۸	۳۳,۳۴۴,۲۳۱	مطالبات از بانک‌های مرکزی
۲۷	۵۵,۲۱۳,۶۰۹	۷۰,۱۸۸,۸۶۱	سپرده‌های دیداری و مشابه	۱۵۰	۳۳,۹۳۵,۱۳۲	۸۴,۹۱۰,۸۹۷	مطالبات از بانک‌ها و سایر موسسات اعتباری
۲۳	۲۳,۲۳۱,۴۹۴	۴۳,۸۲۳,۳۹۶	سپرده‌های پس‌انداز و مشابه	--	.	.	مطالبات از دولت
(۷)	۲۱۱,۶۱۹,۰۱۳	۱۹۶,۹۷۹,۶۷۸	سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار	--	.	.	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی به غیر از بانک‌ها
۵۳	۲,۶۷۳,۶۲۸	۴,۰۷۷,۶۳۰	سایر سپرده‌ها	۵	۱۹۷,۰۸۷,۳۷۲	۲۰۷,۸۹۹,۸۴۳	تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیردولتی به غیر از بانک‌ها
.	۴۶۷,۰۵۳	۴۶۷,۰۵۳	مالیات پرداختی	۱۱	۴,۷۸۶,۴۸۶	۵,۴۱۳,۹۱۹	سرمایه‌گذاری در سهام و سایر اوراق بهادار
۳۶	۲,۸۳۷,۷۹۸	۳,۵۵۶,۷۳۰	سود سهام پرداختی	۳۹	۴۳,۶۱۵,۲۰۹	۵۴,۸۴۸,۵۱۳	سایر حساب‌ها و اسناد دریافتی
۷۷	۱۴,۱۴۶,۰۳۰	۳۵,۰۹۷,۰۱۳	ذخایر	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۶	۱,۶۵۸,۱۱۳	۱,۹۱۵,۷۳۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۴)	۴۰۸,۰۵۵	۳۹۱,۱۰۸	دارایی‌های نامشهود
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	(۱)	۱۰,۸۳۵,۸۴۵	۱۰,۷۴۴,۸۳۱	دارایی‌های ثابت مشهود
--	.	.	سایر بدهی‌ها	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۳	۳۴۲,۳۵۳,۸۹۴	۴۱۹,۵۲۵,۳۹۱	جمع بدهی‌ها	(۲)	۳۱,۱۳۳,۴۸۹	۳۰,۱۰۳,۳۳۴	سایر دارایی‌ها
حقوق صاحبان سهام							
			سرمایه				
.	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسب) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۲,۸۹۹,۸۰۶	۲,۸۹۹,۸۰۶	اندوخته قانونی				
.	۹۷۰,۳۷۱	۹۷۰,۳۷۱	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۸)	۲,۸۱۳,۱۹۳	۲,۵۷۴,۳۵۱	سود (زیان) انباشته				
(۱)	۱۶,۶۸۳,۳۶۹	۱۶,۴۴۴,۳۳۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۱	۳۵۹,۰۳۵,۱۶۳	۴۳۵,۹۸۹,۶۱۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۱	۳۵۹,۰۳۵,۱۶۳	۴۳۵,۹۸۹,۶۱۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
				درآمدها
				درآمدهای مشاع
۲۵,۹۳۴,۸۴۶	(۲)	۱۹,۶۹۸,۹۵۴	۱۹,۲۳۵,۸۵۰	سود و وجه التزام تسهیلات اعطایی
۴,۵۶۶,۸۱۹	۳۳۷	۱,۷۵۸,۵۱۸	۵,۹۳۳,۷۴۳	سود (زیان) حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها و سپرده‌گذاری‌ها
۴۰,۵۰۱,۶۶۵	۱۷	۲۱,۴۵۷,۴۷۲	۲۵,۱۵۹,۵۹۳	جمع درآمدهای مشاع
(۳۳,۹۰۸,۲۰۰)	۱۷	(۱۷,۴۶۸,۷۸۱)	(۲۰,۴۷۰,۹۰۳)	سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری
.	--	.	.	تفاوت سود قطعی و علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری
(۳۳,۹۰۸,۲۰۰)	۱۷	(۱۷,۴۶۸,۷۸۱)	(۲۰,۴۷۰,۹۰۳)	سهم سود سپرده‌گذاران
۶,۵۹۳,۴۶۵	۱۸	۳,۹۸۸,۶۹۱	۴,۶۸۸,۶۸۹	سهم بانک از درآمدهای مشاع
				درآمدهای غیرمشاع
.	(۵۷)	۲۰۱,۰۱۳	۸۵,۵۸۷	سود و وجه التزام فعالیت‌های غیرمشاع
۴,۰۸۰,۷۱۶	۳۱	۱,۶۹۰,۱۶۸	۲,۲۱۶,۸۲۳	درآمد کارمزد
۴۰۳,۶۸۵	(۵)	۱۷۶,۹۳۹	۱۶۷,۳۵۰	نتیجه مبادلات ارزی
۴,۵۵۶,۳۶۰	۲۵۶	۸۴۱,۸۴۶	۲,۹۹۸,۳۷۴	سایر درآمدها
۹,۰۴۰,۶۶۱	۸۸	۳,۹۰۹,۹۵۶	۵,۴۶۸,۰۲۴	جمع درآمدهای غیرمشاع
۱۵,۶۳۴,۱۳۶	۴۷	۶,۸۹۸,۶۴۷	۱۰,۱۵۶,۷۲۳	جمع درآمدها
				هزینه‌ها
.	--	.	.	هزینه‌های کارکنان
(۷,۹۲۵,۳۸۸)	۳۳	(۴,۰۳۰,۱۸۰)	(۵,۳۱۷,۸۳۱)	سایر هزینه‌های اجرایی
(۳,۴۱۱,۵۰۷)	۱۱۹	(۱,۳۵۸,۰۳۴)	(۲,۹۶۹,۱۷۶)	هزینه مطالبات مشکوک‌الوصول
(۴۰۶,۳۸۳)	--	(۵۷,۹۱۶)	.	هزینه‌های مالی
(۱,۰۳۲,۹۲۸)	(۶)	(۴۳۴,۴۴۸)	(۴۰۷,۶۶۷)	هزینه کارمزد
(۱۳,۷۸۶,۱۰۶)	۴۸	(۵,۸۸۰,۵۶۸)	(۸,۶۹۴,۶۶۴)	جمع هزینه‌ها
۳,۸۴۸,۰۲۰	۴۴	۱,۰۱۸,۰۷۹	۱,۴۶۲,۰۵۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۳,۸۴۸,۰۲۰	۴۴	۱,۰۱۸,۰۷۹	۱,۴۶۲,۰۵۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳,۸۴۸,۰۲۰	۴۴	۱,۰۱۸,۰۷۹	۱,۴۶۲,۰۵۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم

•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
•	--	•	•	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲,۸۴۸,۰۲۰	۴۴	۱,۰۱۸,۰۷۹	۱,۴۶۲,۰۵۹	سود (زیان) خالص
۱,۹۴۰,۵۶۹	۴۷	۱,۹۴۰,۵۶۹	۲,۸۴۷,۱۴۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۴۹,۱۹۴)	۴,۰۳۲	(۸۴۴)	(۳۴,۹۵۳)	تعدیلات سنواتی
۱,۸۹۱,۳۷۵	۴۵	۱,۹۳۹,۷۲۳	۲,۸۱۲,۱۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱,۵۰۰,۰۰۰)	۱۳	(۱,۵۰۰,۰۰۰)	(۱,۷۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۹۱,۳۷۵	۱۵۳	۴۳۹,۷۲۳	۱,۱۱۲,۱۹۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲,۳۳۹,۳۹۵	۷۷	۱,۴۵۷,۸۰۲	۲,۵۷۴,۲۵۱	سود قابل تخصیص
(۴۳۷,۲۰۳)	--	(۱۵۲,۷۱۳)	•	انتقال به اندوخته قانونی
•	--	•	•	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲,۸۱۲,۱۹۲	۹۷	۱,۳۰۵,۰۹۰	۲,۵۷۴,۲۵۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۸۵	۴۴	۱۰۲	۱۴۴	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱۰,۰۰۰,۰۰۰	•	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	1,532,547	695,794	120	3,626,767
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,532,547	695,794	120	3,626,767
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0

۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص دولتي
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص غير دولتي- ريالي
۲۶۷,۷۸۵,۵۳۰	۲۵۲,۸۲۶,۰۷۹	۶,۷۴۴,۴۴۹	۸,۲۵۴,۲۹۶	۱۲,۹۱۶,۵۸۰	۱۰,۵۲۵,۳۳۷	۱۰,۹۹۰,۴۹۱	۱۲,۳۵۰,۱۰۶	۳۳۷,۱۳۴,۰۰۰	۳۳۱,۶۹۶,۳۵۰	تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص غير دولتي- آربي
۷,۴۰۳,۴۱۶	۶,۴۶۷,۷۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۴۰۳,۴۱۶	۶,۴۶۷,۷۸۶	تسهيلات اعطايي و مطالبات از اشخاص غير دولتي- آربي
۲۷۵,۱۸۸,۹۳۶	۲۵۹,۲۹۳,۸۶۵	۶,۷۴۴,۴۴۹	۸,۲۵۴,۲۹۶	۱۲,۹۱۶,۵۸۰	۱۰,۵۲۵,۳۳۷	۱۰,۹۹۰,۴۹۱	۱۲,۳۵۰,۱۰۶	۳۴۴,۵۳۷,۴۱۶	۳۳۸,۱۶۴,۱۳۶	جمع
										کسر مي شود:
۵۴,۳۴۰,۴۷۷	۵۲,۱۱۴,۸۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۴,۳۴۰,۴۷۷	۵۲,۱۱۴,۸۷۶	سود سالهاي آتي
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ساير
۳۳۰,۹۴۸,۴۵۹	۳۰۷,۱۷۸,۹۸۹	۶,۷۴۴,۴۴۹	۸,۲۵۴,۲۹۶	۱۲,۹۱۶,۵۸۰	۱۰,۵۲۵,۳۳۷	۱۰,۹۹۰,۴۹۱	۱۲,۳۵۰,۱۰۶	۱۹۰,۳۹۶,۹۳۹	۱۷۶,۰۴۹,۳۶۰	مانده تسهيلات پايان دوره
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			ارزش وثايق دريافتي
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			مانده مبناي محاسبه ذخيره اختصاصي
		۱۰۰	۱۰۰	۳۰	۳۰	۱۰	۱۰			ضرب مبناي احتساب ذخيره اختصاصي (درصد)
۱۰,۱۳۰,۷۰۰	۷,۳۰۰,۱۳۱	۶,۴۳۸,۳۳۵	۴,۱۰۳,۳۳۸	۳,۵۸۲,۳۱۶	۳,۱۰۳,۹۳۱	۱,۰۹۹,۰۴۹	۱,۰۹۳,۹۶۳			ذخيره اختصاصي مطالبات مشکوک الوصول
۲۱۰,۸۲۷,۷۵۹	۱۹۹,۸۷۸,۸۵۸	۳۰۶,۱۱۴	۴,۱۵۱,۰۵۸	۱۰,۳۳۳,۲۶۴	۸,۴۲۲,۳۹۶	۹,۸۹۱,۴۴۲	۱۱,۲۵۶,۱۴۴	۱۹۰,۳۹۶,۹۳۹	۱۷۶,۰۴۹,۳۶۰	مانده مبناي محاسبه ذخيره عمومي
۲,۹۳۷,۹۱۶	۲,۷۹۱,۵۸۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۳۷,۹۱۶	۲,۷۹۱,۵۸۷	ذخيره عمومي مطالبات مشکوک الوصول
۲۰۷,۸۹۹,۸۴۳	۱۹۷,۰۸۷,۲۷۱	۳۰۶,۱۱۴	۴,۱۵۱,۰۵۸	۱۰,۳۳۳,۲۶۴	۸,۴۲۲,۳۹۶	۹,۸۹۱,۴۴۲	۱۱,۲۵۶,۱۴۴	۱۸۷,۳۶۹,۰۳۳	۱۷۳,۲۵۷,۶۷۳	جمع

ارقام به ميليون ريال

برآورد شرکت از تغييرات در نرخ سود تسهيلات اعطايي

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به سياستهاي پولی و بانکی در راستای قانون رفع موانع توليد و به منظور حمايت از توليدات داخلی انتظار در تغيير نرخ سود تسهيلات اعطايي در ماه های آتی پيش بينی نمی گردد.

برآورد شرکت از تغييرات در مانده تسهيلات

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پيش بينی می گردد مانده تسهيلات بانک در پايان سال ۱۳۹۷ نسبت به ابتدای سال با حدود ۱۵ درصد رشد مواجه گردد.

برآورد شرکت از تغييرات در مانده ذخاير مطالبات مشکوک الوصول

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به انتظار افزايش در حجم تسهيلات اعطايي پيش بينی می گردد مانده ذخيره مطالبات مشکوک الوصول نیز متناسب با آن و تغيير در طبقه بندی تسهيلات، افزايش يابد.

مانده سپرده های دريافتي از مشتريان

برآورد مدیریت از تغيير در نرخ سود سپرده ها و تغيير در مانده سپرده هاي دريافتي از مشتريان	متوسط نرخ سود سپرده ها		مانده سپرده ها		شرح
	در تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاريخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاريخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاريخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
					سپرده های ريالي:
حدود ۳۰ درصد افزايش در مانده بدون تغيير نرخ	۰	۰	۶۸,۸۹۹,۴۳۱	۷۴,۲۵۸,۱۴۶	سپرده های کوتاه مدت
کاهش در مانده بدون تغيير نرخ	۰	۰	۳,۸۷۳	۳۱۹,۳۹۸	سپرده های کوتاه مدت ویژه
کاهش حدود ۲۵ درصدی در مانده بدون تغيير نرخ	۱۷.۳	۱۷.۴	۱۲۸,۰۷۲,۳۰۲	۱۳۶,۹۲۶,۷۳۲	سپرده های بلند مدت
			۱۹۶,۹۷۴,۶۰۵	۳۱۱,۶۱۴,۱۶۶	جمع سپرده هاي هزينه زا

سپرده‌های غیر هزینه زا	۸۹,۹۸۲,۱۲۲	۱۱۶,۰۶۹,۸۰۷	۰	۰	افزایش حدود ۲۵ درصدی در مانده
جمع سپرده‌های ریالی	۳۰۱,۵۹۶,۲۸۸	۳۱۳,۰۴۴,۴۱۲			
سپرده‌های ارزی	۱,۲۳۹,۴۵۴	۲,۰۳۴,۰۵۳	۰	۰	
جمع سپرده‌های دریافتی	۳۰۲,۸۲۵,۷۴۲	۳۱۵,۰۶۸,۴۶۵			

ارقام به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات در نرخ سود سپرده های دریافتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می گردد نرخ سود سپرده ها مطابق با شرایط شش ماه گذشته تا پایان سال جاری ادامه یابد
---------------------------------	--

برآورد شرکت از تغییرات در مانده سپرده ها

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به کارگزاری سپرده های تعاونی اعتباری ثامن الائمه (ع) از محل خط اعتباری بانک مرکزی ج.ا.ا. برآورد می گردد منابع بانک در پایان اسفند ماه سال ۱۳۹۷ نسبت به ابتدای سال حدود ۵۵ درصد رشد داشته باشد
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد شعب	۵۹۰	۵۸۸	۵۸۸
تعداد کارکنان	۵,۰۸۷	۵,۱۴۷	۵,۱۴۷

اطلاعات حق الوکاله و کفایت سرمایه

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد تغییر روند در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
نرخ حق الوکاله	۳	۳	بدون تغییر
مابه التفاوت سود قابل پرداخت (مازاد سود پرداختی) به سپرده گذاران	(۴۶,۲۷۳)	(۱,۶۹۸,۲۰۵)	با مدیریت درآمدها و بهینه سازی عملیات واسطه گری بانک با مازاد پرداختی مواجه نمی باشد
نسبت کفایت سرمایه	۵	۵	بدون تغییر

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص فعالیت شرکت

بانک در نظر دارد سهم درآمدهای مشاع را افزایش داده و با ایجاد و توسعه زیرساخت های مورد نیاز، تنوع و کیفیت خدمات بانکداری و درآمدهای مرتبط را به شرح مطالب ارائه شده در گزارش تفسیری مدیریت افزایش دهد.

سود (ریبان) حاصل از سرمایه گذاری ها و سپرده گذاری ها

شرح	سال مالی منتهی به	دوره ۶ ماهه منتهی به	پیش بینی سال مالی منتهی به	توضیحات در خصوص تغییر روند در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-----	-------------------	----------------------	----------------------------	---

	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱,۰۶۱,۴۵۵	۳۲۶,۱۵۵	۸۸۲,۱۴۷	
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها	۰	۰	۰	
جمع سود(زیان) حاصل از سرمایه گذاریها	۱,۰۶۱,۴۵۵	۳۲۶,۱۵۵	۸۸۲,۱۴۷	
جایزه سپرده قانونی	۳۳۳,۲۸۵	۱۶۴,۷۴۸	۲۶۵,۰۰۵	
سود حاصل از سپرده گذاری در بانکها	۱۵,۴۶۳,۸۹۲	۵,۵۳۳,۸۴۰	۳,۴۱۹,۶۶۷	
سود حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بدهی	۰	۰	۰	
جمع سود حاصل از سپرده گذاری ها	۱۵,۷۹۷,۱۷۷	۵,۶۹۷,۵۸۸	۳,۶۸۴,۶۷۲	
سایر درآمدهای ناشی از سرمایه گذاری و سپرده گذاری	۰	۰	۰	
جمع سود (زیان) حاصل از سرمایه گذاریها و سپرده گذاریها	۱۶,۸۵۸,۶۳۳	۵,۹۲۳,۷۴۳	۴,۵۶۶,۸۱۹	

ارقام به میلیون ریال

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به افزایش ذخیره عمومی م.م ناشی از رشد حجم تسهیلات، تغییر در طبقه بندی تسهیلات و افزایش سالیانه هزینه های حقوق و دستمزد، پشتیبانی سامانه ها و نرم افزارهای بانکی، اجاره تجهیزات، استهلاک دارایی ها متناسب با افزایش نرخ شاخص های اقتصادی از جمله تورم مانده سایر هزینه های بانک تا پایان سال ۱۳۹۷ حدود ۲۰ درصد رشد داشته باشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۸۸۲,۱۴۷	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه ها و هزینه های مالی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
سایر درآمدها :		
سود حاصل از فروش دارایی ها	۴,۵۵۶,۳۶۰	۲,۹۹۸,۳۷۴
جمع سایر درآمدها	۴,۵۵۶,۳۶۰	۲,۹۹۸,۳۷۴

		سایر هزینه‌های اجرایی:
(۵,۳۱۷,۸۲۱)	(۷,۹۳۵,۲۸۸)	سایر هزینه های بانک
(۵,۳۱۷,۸۲۱)	(۷,۹۳۵,۲۸۸)	جمع سایر هزینه‌های اجرایی
		هزینه‌های مالی:
•	•	هزینه مالی تسهیلات دریافتی از سایر بانکها و موسسات اعتباری
•	(۴۰۶,۳۸۳)	جریمه اضافه برداشت از بانک مرکزی
•	•	سایر هزینه های مالی
•	(۴۰۶,۳۸۳)	جمع هزینه‌های مالی

وضعیت ارزی

۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۸۱۲,۱۹۲	۱,۷۰۰,۰۰۰	۲,۸۴۸,۰۲۰	۱,۷۰۰,۰۰۰	۶۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

-	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
---	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

-

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند»